

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 20/03/2019 19:11

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79345007
 PEDIDO 079 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP Andrea Feitosa - (11)5642-0302 axmed@axmed.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	15 dias após confirmação	02/03/2019	28 ddl	CIF	null
2	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	28/02/2019	30 ddl	CIF	null
3	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	08/03/2019	30 ddl	CIF	null
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/02/2019	30 ddl	CIF	null
5	Newmed Produtos para Saúde Ltda SÃO PAULO - SP Gustavo Henrique Medeiros Pereira - (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 850,0000	6 dias após confirmação	23/02/2019	28 ddl	CIF	null
6	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	03/03/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	VALVULA REGULADORA PARA REDE AR COMPRIMIDO	41512	-	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR VIVA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16	
8	VALVULA REGULADORA PARA REDE OXIGENIO.	41511	-	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE OXIGENIO, AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MEDCOMERCE NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 1.100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16	
												Total Parcial:	15.0	R\$ 1.650,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
VALVULA REDUTORA DE PRESSAO PARA CILINDROS DE OXIGENIO	41472	:	VALVULA REDUTORA CILINDRO 1 MANOMETRO COM 1 SAIDA CABO LONGO PARA OXIGENIO - PROTEC - PROTEC	PACOTE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR VIVA E I.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 213,4500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 1.067,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16
Total Parcial:											5.0	R\$ 1.067,2500	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA DE BISTURI	3127	:	CANETA COMANDO POR PEDAL AUTOCLAVAVEL, SIMILAR E COMPATIVEL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 137,6000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 2.064,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16
Total Parcial:											15.0	R\$ 2.064,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA REUTILIZVEL CABO VERDE 22CM FLEXIVEL NYLON 78X17X25MM	46166	:	Escova Reutil. cabo verde de 22cm cerdas Rípidas em nylon 78x17x15mm., BATRICK	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	Tamanho que trabalhamos 78x17x15mm	-	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 447,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16
ESCOVA REUTILIZVEL CABO VERMELHO 22CM FLEXIVEL NYLON 78X17X25MM	46165	:	Escova Reutil. Cabo vermelho de 22cm cerdas Extra-Flexíveis em nylon 78x17x25mm., BATRICK	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 447,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16
Total Parcial:											6.0	R\$ 894,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88739	:	PROTETOR OCULAR P/ FOTOTERAPIA - TRACH-FIX TAM. P. NEWMED	PCT	Newmed Produtos para Saúde Ltda	null	-	R\$ 13,3700	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 1.337,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16
Total Parcial:											100.0	R\$ 1.337,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABRIDOR DE BOCA DAVIS	770000	:	ABRIDOR DE BOCA DAVIS - RHOSSE - RHOSSE	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR ML RESPONDEU INCORRETAMENTE (SOLICITAMOS ABRIDOR, RESPONDERAM CANETA), FORNECEDOR I.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1.125,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 3.375,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 12/03/2019 09:16
Total Parcial:											3.0	R\$ 3.375,0000	

Total	144.0	R\$
Geral:		<u>10.387,2500</u>

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página